
Chotusice
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.949294N, 15.394626E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1142 (882 let) Katastrální výměra: 697 ha

Počet obyvatel: 784 PSČ: 285 76

Adresa URL: www.chotusice.cz

Počet obyvatel obce Chotusice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 330 61 315 784

Historie počtu obyvatel obce Chotusice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 330 61 315 10 784
1.1.2023 76 325 61 312 6 774
1.1.2022 73 323 61 311 12 768
1.1.2021 74 319 56 307 6 756
1.1.2020 75 319 54 302 7 750
1.1.2019 78 316 46 303 13 743
1.1.2018 74 311 46 299 21 730
1.1.2017 65 305 43 296 -15 709
1.1.2016 68 316 45 295 12 724
1.1.2015 65 312 44 291 1 712
1.1.2014 64 317 42 288 -2 711
1.1.2013 60 320 43 290 713
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